
ZARZĄDZENIE Nr 270/2017 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

Z DNIA 16.03.2017 r. 

 

w sprawie: powołania Pełnomocnika ds. Rewitalizacji. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 oraz art. 33 ust. 1, 3, i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                      

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016, poz.446 ze zm.) Wójt Gminy Gołuchów zarządza co 

następuje:  

§ 1 

Ustanawiam Panią  Annę Margielę – referenta ds. inwestycji i pozyskiwania funduszy, 

Pełnomocnikiem ds. Rewitalizacji, zwanej dalej Pełnomocnikiem. 

 

§ 2 

Zadaniem Pełnomocnika jest: 

- koordynacja tworzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Gołuchów; 

- koordynacja partycypacji społecznej; 

- koordynacja utworzenia  Gminnego Zespołu ds. Rewitalizacji; 

- współpraca z Gminnym Zespołem ds. Rewitalizacji i grupami interesariuszy; 

- promocja działań; 

- organizowanie punktów konsultacyjnych; 

- informowanie o możliwościach pozyskiwania finansowania zewnętrznego; 

- monitoring i kontrola realizacji programu rewitalizacji. 

 

§ 3  

Pełnomocnictwo obowiązuje na czas określony, od dnia 16.03.2017 r., do dnia 31.10.2017 r. 

 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                                               WÓJT 

                                                                                                                       /-/ Marek Zdunek 

 


